

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



**飛道旅遊**

Flydoo Technology

**Flydoo Technology Holding Limited**

**飛道旅遊科技有限公司**

(前稱 WWPKG Holdings Company Limited 縱橫遊控股有限公司)

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：8069)

**截至二零二四年三月三十一日止年度  
全年業績公告**

**香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)GEM的特色**

GEM的定位，乃為中小型公司提供一個上市的市場，此等公司相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳考慮後方作出投資決定。

由於GEM上市公司普遍為中小型公司，在GEM買賣的證券可能會較於主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在GEM買賣的證券會有高流通量的市場。

本公告的資料乃遵照聯交所GEM證券上市規則(「GEM上市規則」)而刊載，旨在提供有關Flydoo Technology Holding Limited飛道旅遊科技有限公司(「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」)之資料；本公司董事(「董事」)願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

本公司董事會(「董事會」)謹此呈列本集團截至二零二四年三月三十一日止年度的經審核綜合財務業績，連同截至二零二三年同期的比較數字，如下文所載。

**綜合損益及其他全面收益表**  
截至二零二四年三月三十一日止年度

	附註	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
收益	4(a)	407,635	158,409
銷售成本	6(a)	(326,300)	(129,731)
毛利		81,335	28,678
其他收入及其他(虧損)/收益淨額	5	(2,297)	545
銷售開支	6(a)	(39,003)	(11,845)
行政開支	6(a)	(48,046)	(24,825)
經營虧損		(8,011)	(7,447)
財務成本淨額	7	(224)	(617)
應佔一間合營企業的業績	11	(5,083)	2,074
除所得稅前虧損		(13,318)	(5,990)
所得稅開支	8	(242)	—
持續經營業務之年內虧損及 全面虧損總額		(13,560)	(5,990)
已終止業務 已終止業務之除稅後年內虧損及 全面虧損總額	6(b)	(198)	(1,682)
年內虧損及全面虧損總額		(13,758)	(7,672)
應佔年內虧損及全面虧損總額：			
本公司擁有人			
— 持續經營業務		(7,494)	(2,780)
— 已終止業務		(158)	(1,345)
		(7,652)	(4,125)
非控股權益			
— 持續經營業務		(6,066)	(3,210)
— 已終止業務		(40)	(337)
		(6,106)	(3,547)
		(13,758)	(7,672)
持續經營業務及已終止業務之每股虧損 每股基本及攤薄虧損(以港仙呈列)	9	(1.15)	(0.82)
持續經營業務之每股虧損 每股基本及攤薄虧損(以港仙呈列)	9	(1.13)	(0.55)

## 綜合財務狀況表

於二零二四年三月三十一日

	附註	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
<b>資產及負債</b>			
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		3,375	15,174
無形資產		324	–
使用權資產		3,843	15,668
商譽		120	563
其他非流動資產		231	2,878
於一間合營企業的權益	11	6,076	11,159
		<u>13,969</u>	<u>45,442</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		6,735	9,384
應收款項	12	3,440	–
預付款項、按金及其他應收款項		29,658	30,890
應收一間關聯公司款項		380	495
加密貨幣		1,276	746
現金及現金等價物		67,705	45,739
		<u>109,194</u>	<u>87,254</u>
<b>流動負債</b>			
應付款項	13	9,049	3,600
應計費用及其他應付款項		54,705	58,634
衍生金融工具		32	121
應付附屬公司非控股股東款項		1,410	10,045
租賃負債		3,600	6,644
銀行借款	14	–	825
即期所得稅負債		242	–
		<u>69,038</u>	<u>79,869</u>
<b>流動資產淨值</b>		<u>40,156</u>	<u>7,385</u>
<b>資產總值減流動負債</b>		<u>54,125</u>	<u>52,827</u>

	附註	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
<b>非流動負債</b>			
租賃負債		257	9,817
其他非流動負債		<u>1,021</u>	<u>1,001</u>
		<u>1,278</u>	<u>10,818</u>
<b>資產淨值</b>			
		<u>52,847</u>	<u>42,009</u>
<b>權益</b>			
本公司擁有人應佔權益			
股本	15	6,806	5,681
儲備		<u>48,716</u>	<u>40,177</u>
		<u>55,522</u>	<u>45,858</u>
非控股權益		<u>(2,675)</u>	<u>(3,849)</u>
<b>權益總額</b>		<u><u>52,847</u></u>	<u><u>42,009</u></u>

## 綜合財務資料附註

截至二零二四年三月三十一日止年度

### 1. 一般資料

本公司於二零一六年六月八日根據開曼群島法例第22章公司法(一九六一年第3號法例，經綜合及修訂)在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司註冊地址為Windward 3, Regatta Office Park, P.O. Box 1350, Grand Cayman KY1-1108, Cayman Islands。其香港主要營業地點為香港九龍尖沙咀廣東道28號力寶太陽廣場7樓706-8室。

本公司為投資控股公司。本集團主要業務為：

- 旅行團設計、開發及銷售、機票及／或酒店住宿(「自由行產品」)銷售以及旅遊配套相關產品及服務(統稱「旅行相關產品及服務」)銷售；
- 投資於觀光及旅行科技相關業務(「觀光及旅行科技投資」)；
- 透過零售店舖及／或電子商務銷售時尚生活產品，包括玩具手辦以及未經使用及二手名貴手袋及手錶，以及任何其他相關業務(「零售業務」)。
- 於香港銷售食品及飲料的餐飲業務(「餐飲業務」)(已於二零二四年三月二十八日出售)。

本公司股份(「股份」)於二零一七年一月十二日在香港聯合交易所有限公司GEM上市。

本集團的最終控股公司為縱橫遊投資控股有限公司(「縱橫遊投資」)，該公司於英屬處女群島(「英屬處女群島」)註冊成立。

### 2. 編製基準

綜合財務報表乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的全部適用香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)、香港公司條例及GEM上市規則的適用披露規定編製。就編製綜合財務報表而言，倘資料合理預期會影響主要使用者所作的決定，則該資料被視為重大。此外，綜合財務報表包括GEM上市規則及香港公司條例規定的適用披露資料。

綜合財務報表乃按歷史成本慣例編製，惟衍生金融工具於報告期末以公允價值計量除外。

香港會計師公會已頒佈於本集團本報告期首次生效或可供提早採納的新訂及經修訂香港財務報告準則。附註3提供首次應用該等與本集團有關變動所引致目前及先前報告期間的任何會計政策變動的資料，已於綜合財務報表中反映。

### 3. 採納新訂及經修訂香港財務報告準則

#### 3.1 採納香港財務報告準則

本集團於二零二三年四月一日或之後開始的會計期間首次應用以下由香港會計師公會頒佈的新訂及經修訂香港財務報告準則：

香港會計準則第1號(修訂本)及香港財務報告準則實務說明第2號 — 會計政策之披露

香港會計準則第8號(修訂本) — 會計估算之定義

香港會計準則第12號(修訂本) — 與因單一交易所產生資產及負債有關之遞延稅項

香港會計準則第12號(修訂本) — 國際租稅變革 — 支柱二規則範本

香港財務報告準則第17號(包括香港財務報告準則第17號的二零二零年十月及二零二二年二月修訂本) — 保險合約

除下文所披露者外，應用該等新訂及經修訂香港財務報告準則概無對本集團現時或過往年度的業績及財務狀況及／或載於該等綜合財務報表的披露造成重大影響。本集團於當前會計期間並無提早應用任何尚未生效的新訂或經修訂香港財務報告準則。

*應用香港會計準則第12號(修訂本) — 與因單一交易所產生資產及負債有關之遞延稅項的影響*

本集團已於本年度首次應用該修訂本。該修訂縮窄香港會計準則第12號所得稅第15及24段遞延稅項負債及遞延稅項資產之確認豁免範圍，使其不再適用於在初始確認時產生相等應課稅及可扣減暫時差額之交易。

根據過渡條文，i)本集團已對二零二二年四月一日或之後出現之租賃交易追溯應用新會計政策；ii)於二零二二年四月一日，本集團亦已就與使用權資產及租賃負債相關之所有可扣減及應課稅暫時差額確認遞延稅項資產(以可能動用應課稅溢利抵銷該等可扣減暫時差額為限)及遞延稅項負債。

應用修訂本對本集團之財務狀況及表現並無重大影響，原因為相關遞延稅項結餘符合香港會計準則第12號項下的抵銷資格。

## 應用香港會計準則第1號(修訂本)及香港財務報告準則實務說明第2號 — 會計政策之披露的影響

本集團已於本年度首次應用該修訂本。香港會計準則第1號財務報表的呈報乃經修訂，以「重大會計政策資料」取代「主要會計政策」一詞的所有情況。倘連同實體財務報表內其他資料一併考慮，會計政策資料可以合理預期會影響通用財務報表的主要使用者根據該等財務報表所作出的決定，則該會計政策資料屬重大。

該修訂本亦澄清，即使涉及款項並不重大，但基於相關交易性質、其他事項或情況，會計政策資料仍可屬重大。然而，並非所有與重大交易、其他事項或情況有關的會計政策資料本身即屬重大。倘一間實體選擇披露非重大會計政策資料，有關資料不得掩蓋重大會計政策資料。

香港財務報告準則實務說明第2號作出重大性判斷(「實務說明」)亦經修訂，以說明一間實體如何將「四步法評估重大性流程」應用於會計政策披露，及判斷有關一項會計政策的資料對其財務報表是否屬重大。實務說明已增加指導意見及實例。

應用修訂本對本集團之財務狀況及表現並無重大影響，但已影響到本集團會計政策的披露。

## 應用香港會計師公會就《香港取消強制性公積金(「強積金」)與長期服務金(「長服金」)對沖機制的會計影響》發出之指引而導致會計政策的變動

本集團有若干附屬公司於香港營運，根據特定情況有義務向員工支付長服金。與此同時，本集團向受託人作出強制性強積金供款，該受託人管理專為每名個別員工退休權益而設的信託資產。僱主可根據僱傭條例(第57章)使用強制性供款所產生的僱員累算退休權益來對沖長服金。於二零二二年六月，香港特區政府就《二零二二年僱傭及退休計劃法案(抵銷安排)(修訂)條例》(「修訂條例」)刊憲，取消僱主使用強制性強積金供款所產生的累算權益來對沖遣散費和長服金的做法(「該項取消」)。該項取消將於二零二五年五月一日正式生效(「過渡日期」)。此外，根據修訂條例，用於計算過渡日期前受僱期間長服金部分的是緊接過渡日期(而非解僱日期)前的最後一個月的月薪。

於二零二三年七月，香港會計師公會發佈《香港取消強積金與長服金對沖機制的會計影響》，為對沖機制的會計處理和香港取消強積金與長服金對沖機制所產生的影響提供指引。有鑑於此，本集團已追溯實施香港會計師公會就長服金義務發佈的指引，以就對沖機制及該項取消提供更可靠及更多相關資料。

本集團將已歸屬於僱員並可用於抵銷僱員長服金權益的僱主強積金供款所產生的累算權益視為僱員對長服金的視作供款。一直以來，本集團採用香港會計準則第19號第93(b)段中的可行權宜方法，將視作僱員供款作為提供相關服務期間服務成本的扣減入賬。

根據香港會計師公會的指引，由於該項取消，該等供款不再被視為「僅與僱員在該段期間的服務掛鉤」，乃由於過渡日期後的強制性僱主強積金供款仍可用作抵銷過渡前的長服金責任。因此，將該等供款視為「與服務年數無關」屬不恰當，而香港會計準則第19號第93(b)段中的可行權宜方法亦不再適用。相反，該等視作供款應與應用香港會計準則第19號第93(a)段的長服金權益總額一樣歸入服務期。因此，本集團已就截至二零二四年三月三十一日止年度的服務成本、利息開支及精算假設變動所產生的重新計量影響，在損益內確認累計追溯調整，並對長服金負債作出相應調整。累計追溯調整是根據在該項取消前按照香港會計準則第19號第93(b)段計算的長服金負債賬面金額與該項取消後按照香港會計準則第19號第93(a)段計算的長服金負債賬面金額於頒佈日期(二零二二年六月十六日)的差額計算得出。

### 3.2 已頒布但尚未生效的新訂或經修訂香港財務報告準則

以下新訂或經修訂香港財務報告準則已頒布但尚未生效，而本集團尚未提前採納：

	於下列日期或之後 開始的會計期間生效
香港財務報告準則第10號及香港會計準則第28號 (修訂本) — 投資者與其聯營公司或合營企業之間的 資產出售或注資	待定
香港財務報告準則第16號(修訂本) — 售後回租中的 租賃負債	二零二四年一月一日
香港會計準則第1號(修訂本) — 將負債分類為流動 或非流動及香港詮釋第5號的相關修訂 (「二零二零年修訂本」)	二零二四年一月一日
香港會計準則第1號(修訂本) — 附帶契諾的非流動 負債(「二零二二年修訂本」)	二零二四年一月一日
香港會計準則第7號及香港財務報告準則第7號 (修訂本) — 供應商融資安排	二零二四年一月一日
香港會計準則第21號(修訂本) — 缺乏可兌換性	二零二五年一月一日

本公司董事正在評估已頒布但尚未生效的新訂及經修訂香港財務報告準則的影響，並預計在可預見的將來，應用該等尚未生效的新訂及經修訂香港財務報告準則不會對綜合財務報表產生重大影響。



#### 4. 收益及分部資料

##### (a) 收益

	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
<b>持續經營業務</b>		
銷售旅行團	361,713	122,949
銷售自由行產品的差價收入	568	821
銷售旅遊配套相關產品及服務的差價收入	4,846	1,789
銷售時尚生活產品及任何其他相關業務	32,366	32,171
餐飲服務	8,142	679
	<u>407,635</u>	<u>158,409</u>
<b>已終止業務</b>		
加密貨幣開採的收益	—	195
	<u>407,635</u>	<u>158,604</u>

##### (b) 分部資料

經營分部用以作出策略決定，向主要經營決策者提供的內部報告以貫徹一致的方式報告。主要經營決策者已被認定為本公司執行董事。彼等審閱本集團的內部報告，以評估表現及分配資源。

本集團的組織架構分為五個可呈報分部：

持續經營可呈報分部：

- (i) 旅行相關產品及服務；
- (ii) 觀光及旅行科技投資；
- (iii) 零售業務及其他相關業務；及
- (iv) 餐飲業務。

已終止經營可呈報分部：

- (i) 加密貨幣開採。

主要經營決策者根據除利息及稅項前溢利計量以評估經營分部的表現。向主要經營決策者提供的資料的計量方式與綜合財務報表貫徹一致。

截至二零二四年三月三十一日止年度

	持續經營業務				已終止業務	合計 千港元
	旅行相關 產品及服務 千港元	觀光及旅行 科技投資 千港元	零售業務 及其他 千港元	餐飲業務 千港元	加密 貨幣開採 千港元	
可呈報分部收益	<u>367,127</u>	<u>-</u>	<u>32,366</u>	<u>8,142</u>	<u>-</u>	<u>407,635</u>
可呈報分部溢利/(虧損)	<u>10,965</u>	<u>(5,083)</u>	<u>(6,644)</u>	<u>(9,206)</u>	<u>(199)</u>	<u>(10,167)</u>
未分配(開支)/收益淨額						(3,126)
財務收入						398
財務成本						<u>(621)</u>
除所得稅前虧損						(13,516)
所得稅開支						<u>(242)</u>
年內虧損及全面虧損總額						<u>(13,758)</u>
應佔一間合營企業的業績	<u>-</u>	<u>(5,083)</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(5,083)</u>
物業、廠房及設備折舊	(916)	-	(444)	(3,589)	-	(4,949)
無形資產折舊	(81)	-	-	-	-	(81)
使用權資產折舊	(3,414)	-	(1,115)	(2,099)	-	(6,628)
商譽減值虧損	-	-	(302)	-	-	(302)
加密貨幣減值撥回	-	-	-	-	530	530

截至二零二三年三月三十一日止年度

	持續經營業務				已終止業務	合計 千港元
	旅行相關 產品及服務 千港元	觀光及旅行 科技投資 千港元	零售業務 及其他 千港元	餐飲業務 千港元	加密 貨幣開採 千港元	
可呈報分部收益	<u>125,559</u>	<u>-</u>	<u>32,171</u>	<u>679</u>	<u>195</u>	<u>158,604</u>
可呈報分部溢利／(虧損)	<u>3,896</u>	<u>2,074</u>	<u>(4,994)</u>	<u>(2,984)</u>	<u>(1,677)</u>	<u>(3,685)</u>
未分配(開支)／收益淨額						(3,365)
財務收入						10
財務成本						(632)
除所得稅前虧損						(7,672)
所得稅開支						-
年內虧損及全面虧損總額						<u>(7,672)</u>
應佔一間合營企業的業績	<u>-</u>	<u>2,074</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>2,074</u>
物業、廠房及設備折舊	(350)	-	(301)	(460)	(365)	(1,476)
使用權資產折舊	(3,095)	-	(822)	(566)	(82)	(4,565)
加密貨幣減值虧損	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(507)</u>	<u>(507)</u>

截至二零二四年三月三十一日止年度，未分配(開支)／收益淨額指企業(開支)／收益(二零二三年：同上)。

分部資產及負債如下：

截至二零二四年三月三十一日止年度

	持續經營業務				已終止業務		合計 千港元
	旅行相關 產品及服務 千港元	觀光及旅行 科技投資 千港元	零售業務 及其他 千港元	餐飲業務 千港元	加密 貨幣開採 千港元	未分配 千港元	
可呈報分部資產	<u>92,309</u>	<u>6,076</u>	<u>16,520</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>8,258</u>	<u>123,163</u>
可呈報分部負債	<u>(60,578)</u>	<u>-</u>	<u>(9,605)</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(133)</u>	<u>(70,316)</u>
資本開支	<u>4,047</u>	<u>-</u>	<u>2,281</u>	<u>353</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>6,681</u>

截至二零二三年三月三十一日止年度

	持續經營業務				已終止業務		合計 千港元
	旅行相關 產品及服務 千港元	觀光及旅行 科技投資 千港元	零售業務 及其他 千港元	餐飲業務 千港元	加密 貨幣開採 千港元	未分配 千港元	
可呈報分部資產	<u>75,438</u>	<u>11,159</u>	<u>16,454</u>	<u>22,462</u>	<u>1,268</u>	<u>5,915</u>	<u>132,696</u>
可呈報分部負債	<u>(59,589)</u>	<u>-</u>	<u>(4,868)</u>	<u>(25,670)</u>	<u>(91)</u>	<u>(469)</u>	<u>(90,687)</u>
資本開支	<u>3,581</u>	<u>-</u>	<u>2,038</u>	<u>14,324</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>19,943</u>

資本開支包括添置物業、廠房及設備以及使用權資產。

分部資產及負債與本集團資產及負債的對賬如下：

	二零二四年		二零二三年	
	資產 千港元	負債 千港元	資產 千港元	負債 千港元
可呈報分部資產／(負債)	<b>114,905</b>	<b>(70,183)</b>	126,781	(90,218)
未分配：				
預付款項、按金及其他				
應收款項	231	-	187	-
現金及現金等價物	8,027	-	5,728	-
應計費用及其他應付款項	-	(133)	-	(469)
	<u>123,163</u>	<u>(70,316)</u>	<u>132,696</u>	<u>(90,687)</u>

(c) 地理資料

本集團業務位於香港，所有收益均來自香港及澳門客戶。於二零二四年三月三十一日，所有非流動資產均位於香港(二零二三年三月三十一日：同上)。

5. 其他收入及其他(虧損)/收益淨額

	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
<b>持續經營業務</b>		
其他收入		
推介收入	20	23
管理服務費收入	144	144
租金寬減	-	384
補貼 <sup>(附註(i))</sup>	226	-
出售物業、廠房及設備收益	71	-
其他	207	438
	<u>668</u>	<u>989</u>
<b>其他(虧損)/收益淨額</b>		
出售附屬公司虧損	(2,426)	-
匯兌虧損淨額	(1,286)	(449)
衍生金融工具公允價值虧損	(92)	(30)
租賃修訂收益	839	35
	<u>(2,965)</u>	<u>(444)</u>
其他收入及其他(虧損)/收益淨額	<u>(2,297)</u>	<u>545</u>
<b>已終止業務</b>		
其他收益/(虧損)淨額		
租賃修訂收益	5	84
出售物業、廠房及設備虧損	-	(418)
	<u>5</u>	<u>(334)</u>

附註：

- (i) 補貼主要指從香港特區政府收取的補助。概無未達成的條件或有關該等補助的或然事項。

## 6. 按性質劃分的開支

(a) 本集團的虧損經扣除／(計入)下述銷售成本、銷售開支及行政開支後呈列：

	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
<b>持續經營業務</b>		
地接成本 <sup>(附註)</sup>	167,944	51,452
機票成本	128,122	45,498
存貨成本	22,204	32,152
餐飲服務成本	2,934	386
低價值資產租賃開支	215	235
廣告及宣傳	4,157	1,408
信用卡費用	4,522	2,118
僱員福利開支(不包括董事福利及權益)	41,916	16,536
董事福利及權益	11,769	2,026
物業、廠房及設備折舊	4,949	1,111
無形資產折舊	81	—
使用權資產折舊	6,628	4,483
滯銷存貨撥備	105	—
加密貨幣減值撥回	(573)	—
商譽減值虧損	302	—
辦公室、通訊及水電開支	1,551	931
員工培訓	1,497	—
匯兌收益淨額	(181)	—
法律及專業費用	2,643	2,403
核數師酬金		
— 核數服務	686	1,890
— 非核數服務	—	47
其他	11,878	3,725
	<u>413,349</u>	<u>166,401</u>

	二零二四年	二零二三年
	千港元	千港元

**已終止業務**

僱員福利開支(不包括董事福利及權益)	146	353
物業、廠房及設備折舊	-	365
使用權資產折舊	-	82
物業、廠房及設備減值虧損	-	-
加密貨幣減值虧損	43	-
辦公室、通訊及水電開支	1	507
法律及專業費用	6	144
核數師酬金	-	7
— 核數服務	-	50
— 非核數服務	-	15
其他	8	15
	<u>204</u>	<u>1,538</u>

**附註：**

地接成本主要包括提供旅行團服務產生的直接成本，如地接營運商服務、酒店住宿、交通費用、餐費、門票成本及預訂服務費。

(b) 已終止業務

由於近期加密貨幣市場及價格波動以及電力成本上漲，加上以太坊開採的難度增加，加密貨幣開採已暫停及於二零二三年三月三十一日停止運作。

已終止業務之收益、業績及現金流如下：

	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
收益	-	195
其他收入及其他收益／(虧損)淨額	5	(334)
行政開支	(204)	(1,538)
財務收入／(成本)淨額	<u>1</u>	<u>(5)</u>
已終止業務之年內虧損	(198)	(1,682)
應佔已終止業務之年內虧損：		
本公司擁有人	(158)	(1,345)
非控股權益	<u>(40)</u>	<u>(337)</u>
	<u>(198)</u>	<u>(1,682)</u>
經營現金流出	(468)	(284)
投資現金流	1	111
融資現金流出	<u>-</u>	<u>(161)</u>
現金流出總額	<u>(467)</u>	<u>(334)</u>



## 7. 財務成本淨額

	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
<u>持續經營業務</u>		
財務收入		
銀行利息收入	397	9
財務成本		
一名股東貸款的推算利息	-	(121)
租賃負債之利息開支	(606)	(431)
長期服務金之利息開支	(11)	-
銀行借款之利息開支	(4)	(74)
	(621)	(626)
財務成本淨額	(224)	(617)
<u>已終止業務</u>		
財務收入		
銀行利息收入	1	1
財務成本		
租賃負債之利息開支	-	(6)
財務收入／(成本)淨額	1	(5)

## 8. 所得稅開支

於截至二零二四年三月三十一日止年度，香港利得稅按16.5%稅率(二零二三年：同上)對估計應課稅溢利作出撥備。

由於集團公司乃於英屬處女群島或開曼群島註冊成立及獲豁免繳納稅項，因此並未計算海外利得稅。

## 9. 每股基本及攤薄虧損

來自持續經營業務及已終止業務

### (a) 基本

每股基本虧損乃根據本公司擁有人應佔虧損除以於相關期間的已發行普通股加權平均數計算。

	二零二四年	二零二三年
本公司擁有人應佔虧損(千港元)		
— 持續經營業務	(7,494)	(2,780)
— 已終止業務	<u>(158)</u>	<u>(1,345)</u>
	<u>(7,652)</u>	<u>(4,125)</u>
已發行普通股加權平均數(千股)	661,538	503,181
來自持續經營及已終止業務的		
每股基本虧損(每股港仙)	(1.15)	(0.82)
來自持續經營業務每股基本虧損(每股港仙)	(1.13)	(0.55)
來自已終止業務每股基本虧損(每股港仙)	<u>(0.02)</u>	<u>(0.27)</u>

### (b) 攤薄

截至二零二四年三月三十一日止年度並未存在潛在攤薄普通股，故每股攤薄虧損等於每股基本虧損(二零二三年：同上)。

截至二零二三年三月三十一日止年度的每股基本及攤薄虧損已調整，藉此反映本公司配售股份中的花紅成分。

股本變動詳情載於附註15。

## 10. 股息

董事會不建議派付截至二零二四年三月三十一日止年度的股息(二零二三年：無)。

## 11. 於一間合營企業的權益

應佔一間合營企業的資產淨值

	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
於四月一日	11,159	9,085
應佔一間合營企業的稅後業績	(5,083)	2,074
於三月三十一日	<u>6,076</u>	<u>11,159</u>

於二零二四年及二零二三年三月三十一日的合營企業詳情載列如下：

合營企業名稱	註冊成立地點	已發行及 繳足資本	實際權益	主要業務
Triplabs (BVI) Limited	英屬處女群島	20,000,000港元	50%	透過一間全資附屬公司從事觀光及旅行科技相關業務投資

## 12. 應收款項

	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
應收款項	3,440	—
減：虧損撥備	—	—
賬面淨值	<u>3,440</u>	<u>—</u>

於二零二四年三月三十一日，本集團的應收款項(扣除虧損撥備)的賬齡分析(基於發票日期及扣除虧損撥備)如下：

	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
1至30日	942	—
31至60日	910	—
61至90日	463	—
91至120日	350	—
120日以上	775	—
	<u>3,440</u>	<u>—</u>

本集團的政策為向貿易客戶授出一般為期0日至30日信貸期。應收款項的賬面值與彼等於二零二四年三月三十一日的公允價值相若，並以港元計值。

一般而言，本集團並不就該等餘額持有任何擔保或其他信用保證。

### 13. 應付款項

於二零二四年及二零二三年三月三十一日，基於發票日期進行的應付款項賬齡分析如下：

	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
1至30日	6,785	1,139
31至60日	605	981
61至90日	901	-
91至120日	502	-
120日以上	256	1,480
	<u>9,049</u>	<u>3,600</u>

於二零二四年三月三十一日應付款項賬面值與公允價值相若，並以港元計值。

### 14. 銀行借款

	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
銀行借款(有抵押及須於一年內按要求償還) <sup>(附註)</sup>	<u>-</u>	<u>825</u>

附註：

於二零二三年三月三十一日，銀行借款乃以執行董事提供的承諾作抵押。銀行借款的賬面值與其公允價值相若，以港元計值及按年利率2.75%計息。

於二零二四年三月三十一日，該等銀行借款均已償還及抵押已相應解除。

於二零二三年及二零二四年三月三十一日，須按要求償還的銀行借款的合約到期日如下：

	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
一年內	<u>-</u>	<u>825</u>

## 15. 股本

	股份數目	股本 千港元
法定：		
每股普通股0.01港元		
於二零二二年四月一日、二零二三年三月三十一日、 二零二三年四月一日及二零二四年三月三十一日	<u>10,000,000,000</u>	<u>100,000</u>
已發行及繳足：		
每股普通股0.01港元		
於二零二二年四月一日	400,000,000	4,000
就配售事項發行股份 <sup>(附註(i))</sup>	<u>168,095,000</u>	<u>1,681</u>
於二零二三年三月三十一日及 二零二三年四月一日	568,095,000	5,681
就配售事項發行股份 <sup>(附註(ii))</sup>	<u>112,500,000</u>	<u>1,125</u>
於二零二四年三月三十一日	<u>680,595,000</u>	<u>6,806</u>

附註：

- (i) 於二零二二年五月二十四日，80,000,000股股份首次按認購價每股0.281港元配售以及發行予不少於六名承配人，總代價為22,480,000港元，其中，800,000港元已計入股本，其餘21,680,000港元的結餘已計入股份溢價賬。

於二零二二年十一月十六日，88,095,000股股份隨後按認購價每股0.17港元配售以及發行予不少於六名承配人，總代價為14,976,000港元，其中，881,000港元已計入股本，其餘14,095,000港元的結餘已計入股份溢價賬。

- (ii) 於二零二三年六月二日，112,500,000股股份隨後按認購價每股0.16港元配售以及發行予不少於六名承配人，總代價為18,000,000港元，其中，1,125,000港元已計入股本，其餘16,875,000港元的結餘已計入股份溢價賬。

## 16. 報告期後事項

截至本報告日期，概無任何可能對本集團經營及財務表現產生重大影響的重大報告期後事項。

## 執行董事報告

各位股東，

隨著全球疫情管制措施的解除，全球旅遊業復甦勢頭越來越好。我們的旅行相關產品及服務分部顯示，與截至二零二三年三月三十一日止年度（「二二／二三財政年度」）相比，截至二零二四年三月三十一日止年度（「二三／二四財政年度」）的收益錄得驚人的三倍增幅。雖然旅行相關產品及服務分部的溢利增加約7.1百萬港元，但本集團二三／二四財政年度的虧損由二二／二三財政年度的約7.7百萬港元增加79.3%至二三／二四財政年度的約13.8百萬港元。上述本集團虧損增加乃主要因二三／二四財政年度錄得分佔本集團合營企業的虧損增加約7.2百萬港元（因就該合營企業持有的一項投資確認減值虧損所致）及出售附屬公司的虧損淨額約2.4百萬港元所致。

## 業務回顧

隨著世界各地放鬆疫情控制，包括對跨境／邊境旅行的限制以及管理檢疫、戴口罩及社交距離的規定，旅遊業繼續以可喜的速度復甦。在供應方面，本集團的航空公司供應商逐步恢復其國際航班，而在需求方面，休閒觀光的氣氛一直有所改善。因此，本集團二三／二四財政年度旅行相關產品及服務分部的收益錄得192.3%的增幅，由二二／二三財政年度約125.6百萬港元增至二三／二四財政年度約367.1百萬港元，而相應的分部溢利由二二／二三財政年度約3.9百萬港元增長181.4%至二三／二四財政年度約11.0百萬港元。

本集團一直致力開拓機遇，尋求多元發展於其他行業的業務組合，以拓寬其收入來源及加強未來盈利能力及潛力。本集團的零售業務（主要為在香港黃金地段的零售店舖及網上銷售時尚生活產品，包括玩具模型、未經使用及二手名貴手袋及手錶）於二三／二四財政年度錄得分部收益及分部虧損約為32.4百萬港元及約6.6百萬港元。分部虧損主要由於適用的毛利率低以及為提升客戶服務質量及促進銷售而產生大量員工成本及員工培訓。

本集團最初透過擁有51%權益的附屬公司在位於尖沙咀的租賃物業開設一間餐廳，進軍香港銷售食品及飲料的餐飲業務。自二零二三年四月正式開業以來，該餐廳已累計獲得本集團約14.6百萬港元資金以支持其營運，但尚未盈利。考慮到香港餐飲業近期氣氛低迷且前景不明朗，本集團於二零二四年三月二十八日出售該餐飲業務，以將其財務及其他資源投入及重新調配至本集團其他業務及未來機會。

## 願景

根據世界旅遊組織(UNWTO)發布的《世界旅遊業晴雨表》，在強勁的被壓抑需求的支撐下，二零二三年國際旅遊業已恢復到疫情前的88%水平。隨著其餘被壓抑需求的釋放、航空連通的增強以及亞洲市場及目的地的強勁復甦，預計將支撐二零二四年底實現全面復甦。因此，我們對本集團的策略仍然充滿信心，並相信我們的出境旅遊、觀光及接待活動在中期內繼續蓬勃發展。從截至二零二五年三月三十一日止年度起，我們一直在透過提供全新目的地及行程(包括南美)以及進一步擴大我們的歐洲版圖，以持續豐富我們的旅行團產品。我們將繼續專注於數碼營銷，以提高我們的品牌知名度，並提升我們產品的人氣及品類。繼二零二三年六月在長沙灣開業的新概念店取得成功後，我們的銅鑼灣店將進行重大改造，令其超越傳統旅行社的範疇，為客戶提供獨特的店內體驗。

我們將繼續尋求將業務分散至其他行業，以擴大本集團收益及收入來源。本集團將繼續盡最大努力推動業務表現走上盈利之路。憑藉超過44年的行業經驗及商業洞察能力，以及全心投入的管理團隊，我們有信心本集團將可把握日後的機會及面對未來的挑戰。

## 致謝

本人謹此誠懇感謝我們所有的業務夥伴、客戶及本公司股東(「股東」)的忠誠及支持。本人亦僅此感謝管理層團隊及員工的努力工作及貢獻。憑藉各級員工不懈的努力，本人充滿信心，本集團將能為投資者創造更多價值並為我們的客戶提供更稱心滿意的旅遊體驗。

**Flydoo Technology Holding Limited**

**飛道旅遊科技有限公司**

執行董事

徐曉蘭

香港，二零二四年六月二十八日

## 管理層討論及分析

本集團於一九七九年成立，是香港歷史悠久且家喻戶曉的旅行代理商之一。本集團業務包括旅行相關產品及服務銷售、觀光及旅行科技投資、零售業務及餐飲業務(已於二零二四年三月二十八日出售)。

## 財務回顧

### 收益及毛利

下表載列本集團按業務類別劃分的收益及毛利：

	二三／二四財政年度		二二／二三財政年度	
	收益	毛利	收益	毛利
	百萬港元	百萬港元	百萬港元	百萬港元
<b><u>持續經營業務</u></b>				
旅行團	361.7	65.5	123.0	25.8
自由行產品 <sup>附註</sup>	0.6	0.6	0.8	0.8
旅遊配套相關產品 及服務 <sup>附註</sup>	4.8	4.8	1.8	1.8
	<u>367.1</u>	<u>70.9</u>	<u>125.6</u>	<u>28.4</u>
旅行相關產品及服務	367.1	70.9	125.6	28.4
零售業務	32.4	5.2	32.1	—
餐飲業務	8.1	5.2	0.7	0.3
	<u>407.6</u>	<u>81.3</u>	<u>158.4</u>	<u>28.7</u>
<b><u>已終止業務</u></b>				
加密貨幣開採	—	—	0.2	0.2
	<u>407.6</u>	<u>81.3</u>	<u>158.6</u>	<u>28.9</u>

附註：由於本集團以代理身份提供其服務，因此本集團銷售自由行產品以及旅遊配套相關產品及服務的收益按淨額基準確認。



## 旅行團

與二二／二三財政年度相比，旅行團的收益增加194.1%至約361.7百萬港元，旅行團的毛利增加153.9%至約65.5百萬港元，原因為本集團自二零二二年六月二十四日起重新推出出境旅行團，以及自二零二二年十月日本政府恢復免簽證旅遊及香港特區政府逐步取消對入境人士的登機要求及檢疫安排後，旅行團人數激增，從而使旅行團的收益增加。

## 自由行產品及旅遊配套相關產品及服務

於二三／二四財政年度，自由行產品銷售覆蓋全球旅遊地點，包括日本、英國、加拿大、美國、希臘、澳洲及亞洲國家。旅遊配套相關產品及服務通常包括(i)旅遊保險；(ii)主題公園及表演節目等景點的入場券；(iii)海外導遊一日遊及短程旅行；(iv)本地交通工具如機場交通；(v)海外交通工具如鐵路車票；(vi)汽車出租；(vii)預付電話及上網卡；(viii)旅遊簽證申請；及(ix)商品貿易。與二二／二三財政年度相比，旅遊配套相關產品及服務的收益增加170.9%至約4.8百萬港元，主要由於以下增加所致：(i)保險公司向本集團參團人士銷售旅遊保險的差價收入；及(ii)銷售日本主題公園及表演節目及一日遊的入場券。

## 零售業務

於二三／二四財政年度，來自零售業務的收益主要指於零售店及網上的時尚生活產品銷售。具有高度需求的產品包括(i)在設計師及藝術玩具收藏家界均享負盛名的Bearbrick(風格為Be@rbrick)手辦；及(ii)未經使用及二手名貴手袋及手錶。

## 餐飲業務

於二零二二年十二月十三日，本集團透過其全資附屬公司Awesome Management Services Company Limited(「Awesome」)收購豐衣足食國際有限公司(「豐衣足食」)51%的已發行股本。作為其餐飲業務的一部分，豐衣足食在香港尖沙咀設立一家餐廳Awesome Bar and Cafe，於二零二三年四月正式開業。於二零二四年三月二十八日，Awesome與陳鎮康先生(「買方」)訂立買賣協議(「買賣協議」)，據此，Awesome同意出售而買方同意購買豐衣足食51%的已發行股本，總代價為8.0百萬港元。買方為豐衣足食的董事，而

於緊接買賣協議完成前及後豐衣足食分別由買方擁有24.5%及75.5%。本集團隨後不再擁有豐衣足食的任何已發行股本，豐衣足食不再為本公司的附屬公司，而豐衣足食的財務報表不再併入本集團的綜合財務報表。於二三／二四財政年度錄得出售該附屬公司的虧損約1.3百萬港元。

## 銷售開支

銷售開支主要包括(i)廣告及宣傳開支，例如贊助電視旅遊節目及電影、線上及線下媒體廣告、參與旅遊展會及舉辦旅遊研討會；(ii)因客戶使用信用卡及易辦事(EPS)付款而產生的信用卡及借記卡手續費；(iii)員工成本，為本集團出團領隊、其零售業務銷售人員及其餐飲業務的餐廳員工的薪金及福利；(iv)本集團的旅遊代理分行、零售店及餐廳使用權資產折舊；及(v)物業、廠房及設備折舊。

於二三／二四財政年度，銷售開支較二二／二三財政年度的約11.8百萬港元增加229.3%至約39.0百萬港元，主要由於(i)銷售旅行相關產品及服務產生的信用卡費用增加；(ii)本集團出團領隊的薪金增加；及(iii)餐飲業務產生的招聘餐廳員工的員工成本增加以及租賃物業裝修及使用權資產折舊。

## 行政開支

行政開支主要包括(i)員工成本，即董事薪酬和本集團行政及營運人員的薪金及福利；(ii)本集團的辦公物業使用權資產折舊；(iii)物業、廠房及設備折舊；(iv)本集團的日常營運中產生的辦公室、通訊及水電開支；(v)法律及專業費用；及(vi)其他雜項行政開支。

於二三／二四財政年度，行政開支較二二／二三財政年度的約24.8百萬港元增加93.5%至約48.0百萬港元，主要原因為由於二三／二四財政年度員工人數及薪金以及年度酌情花紅增加，導致旅行相關產品及服務業務的員工成本增加。

## 分佔一間合營企業的業績

本集團透過其擁有50%權益的合營企業，投資於七間從事觀光及旅行科技相關業務的初創公司。於二三／二四財政年度，分佔合營企業的虧損主要來自於就該合營企業持有的一項投資確認減值虧損。

## 年內虧損

本集團於二三／二四財政年度的虧損較二二／二三財政年度約7.7百萬港元增加79.3%至約13.8百萬港元，其乃主要由於下列各項所致：

- 本集團的毛利增加約52.7百萬港元，主要由於如上文「財務回顧—收益及毛利—旅行團」分節所討論，由旅行相關產品及服務的銷售貢獻所致；及
- 本集團的加密貨幣開採業務虧損減少約1.5百萬港元，該業務自二零二二年六月起暫停，惟部分被以下項目所抵銷：
- 因上文「財務回顧—銷售開支」分節所討論的原因，銷售開支增加約27.2百萬港元；
- 因上文「財務回顧—行政開支」分節所討論的原因，行政開支增加約23.2百萬港元；
- 於二三／二四財政年度因出售附屬公司(包括餐飲業務)確認虧損約2.4百萬港元；及
- 因上文「財務回顧—分佔一間合營企業的業績」分節所討論的原因，分佔本集團合營企業的虧損增加約7.2百萬港元。

## 流動資金及財務資源

本集團一般透過內部產生資源及可用銀行融資(如需要)撥付其流動資金需求。於二零二四年三月三十一日，本集團的資產淨值約為52.8百萬港元(二零二三年三月三十一日：約42.0百萬港元)。本集團的現金及現金等價物指手頭及銀行現金，約為67.7百萬港元(二零二三年三月三十一日：約45.7百萬港元)。本集團的現金及銀行結餘主要以港元(「港元」)及日圓(「日圓」)計值，分別佔總結餘的58.0%(二零二三年三月三十一日：91.4%)及39.2%(二零二三年三月三十一日：3.9%)。

為滿足旅行相關產品及服務業務的營運資金需求，本集團於二零二零年六月根據香港特區政府中小企融資擔保計劃取得銀行貸款。於二零二四年三月三十一日，該等銀行貸款已悉數償還(二零二三年三月三十一日：銀行借款的賬面值約為0.8百萬港元)。

為支持二三／二四財政年度零售業務及餐飲業務的營運資金，本集團自其附屬公司非控股股東收取免息及按要求償還的墊款。於二零二四年三月三十一日，應付本集團附屬公司非控股股東的款項的賬面值約為1.4百萬港元(二零二三年三月三十一日：約10.0百萬港元)。

為支持本集團業務所需的一般營運資金，本公司於二零二三年六月二日已完成配售112,500,000股新普通股(「二零二三年六月配售股份」)予不少於六名承配人，配售價為每股二零二三年六月配售股份0.160港元。配售價每股二零二三年六月配售股份0.160港元較於二零二三年五月十日(即釐定配售條款日期)於聯交所所報收市價每股本公司股份(「股份」)0.140港元溢價約14.3%。配售二零二三年六月配售股份所得款項淨額(扣除配售佣金及其他開支後)約為17.6百萬港元，相當於淨發行價每股二零二三年六月配售股份0.157港元，於二零二四年三月三十一日前已悉數動用，供本集團用作結算應計租賃物業裝修、採購開支、員工成本、租金開支以及一般及行政開支。

流動比率乃按流動資產除以流動負債計算。本集團於二零二四年三月三十一日的流動比率為1.6倍(二零二三年三月三十一日：1.1倍)。

## 資產負債比率

資產負債比率由總借款(包括銀行借款及應付附屬公司非控股股東的款項)與總資產的比率得出。本集團的資產負債比率由二零二三年三月三十一日的8.2%下降至二零二四年三月三十一日的1.1%，主要由於下列各項所致：

- 本集團出境旅行團業務所得現金淨額；
- 如上文「流動資金及財務資源」分節所討論，股份配售活動產生的現金及現金等價物增加；及
- 出售豐衣足食的所得款項。

## 本集團的資產抵押

於二零二四年三月三十一日，本集團並無質押其任何資產作為授予本集團信貸的抵押品(二零二三年三月三十一日：同上)。

## 資本開支

於二三／二四財政年度，本集團收購物業、廠房及設備、無形資產以及使用權資產的總成本約6.7百萬港元(二二／二三財政年度：約19.9百萬港元)，由本集團的內部資源或來自附屬公司非控股股東的墊款撥付。

## 資本架構

本公司的股本變動詳情載於本公告附註15。

## 外匯風險

就本集團的旅遊相關產品及服務而言，收益主要以港元計值。然而，相當部分的地接成本(例如酒店費用、交通費用、餐費及門票成本)以日圓結算。本集團因而面對外匯風險，主要是有關日圓的風險。本集團已實施外匯風險管理程序，以管理與日圓相關的外匯風險。上述程序的設立在於通過確保本集團能以可接受的匯率獲得足夠日圓，履行業務營運產生的付款責任，亦不會購買超出其所需的不必要日圓金額，將外匯風險控制在可接受水平。購買金額乃限於日本的外遊旅行團未來四週(或旺季則為八週)以日圓計值的應付旅遊元素相應成本。該等金額乃根據實際報名數據(即本集團的日本外遊旅行團的報名人數)及以日圓計值的人均應付旅遊元素成本估計，其中該等成本乃參考過往開支及一般通貨膨脹的影響後釐定。

儘管本集團可能與主要知名金融機構及開辦多年的外匯服務公司訂立外匯遠期合約以管理外匯風險，卻不擬猜測外匯波動的未來方向。於二零二四年三月三十一日，本集團以日圓計值的未結算遠期外匯合約名義本金約4.2百萬港元(二零二三年三月三十一日：約3.1百萬港元)。管理層將繼續評估本集團的外匯風險管理程序，並視情況採取行動，務求盡可能減低本集團的風險。

## 僱員及薪酬政策

於二零二四年三月三十一日，本集團有91名僱員(二零二三年三月三十一日：85名)，並不包括董事。僱員薪酬根據職務及職責、經驗年資、專業專長及其他資格等因素釐定，並維持於具競爭力的水平。本集團為其全體僱員提供定額供款的強制性公積金計劃。本集團亦透過參考個別僱員的表現及本集團的整體表現，向其僱員提供酌情花紅。本集團於二三／二四財政年度所產生的僱員福利開支總額(不包括董事酬金)為約42.1百萬港元(二零二三年三月三十一日：約16.9百萬港元)。本集團僱員福利開支的增加主要是由於上文「財務回顧－銷售開支」及「財務回顧－行政開支」分節所述的原因所致。

本公司已於二零一六年十二月十六日採納購股權計劃，為期十年（「購股權計劃」）。購股權計劃為激勵可能為本集團作出貢獻的合資格參與者（包括行政人員及主要僱員）而設，使本集團能夠吸納及挽留具備經驗及能力的個別人士，並就其貢獻予以獎勵。於二三／二四財政年度，並無根據購股權計劃授出、行使、失效或註銷購股權。

本集團於二三／二四財政年度並未經歷任何重大勞資糾紛，導致其正常業務營運出現任何中斷。

## 所得款項用途

於二零二二年五月二十四日，本公司完成按每股二零二二年五月配售股份0.281港元的配售價向不少於六名承配人配售80,000,000股新普通股（「二零二二年五月配售股份」）。配售二零二二年五月配售股份的所得款項淨額（扣除配售佣金及其他開支後）約為21.9百萬港元。該等款項已用作本集團的一般營運資金及一般企業用途，以支持本集團的策略，並於二零二四年三月三十一日前已悉數動用。下表載列配售二零二二年五月配售股份所得款項用途詳情：

目標	直至 二零二四年 三月三十一日 已動用的金額 百萬港元
支付薪金，包括在旅遊限制放鬆時預計招募額外員工的員工成本	13.0
租金開支	3.5
一般公司開支，包括法律及專業費用	3.0
當出境旅遊恢復時用作促銷旅行相關產品及服務的廣告及營銷費用	2.4
	<hr/>
	<u>21.9</u>

於二零二二年十一月十六日，本公司完成按每股二零二二年十一月配售股份0.170港元的配售價向不少於六名承配人配售88,095,000股新普通股(「二零二二年十一月配售股份」)。配售二零二二年十一月配售股份的所得款項淨額(扣除配售佣金及其他開支後)約為13.7百萬港元。該等款項已用作零售業務的營運資金，並已於二零二四年三月三十一日前悉數動用。下表載列配售二零二二年十一月配售股份所得款項用途詳情：

目標	直至 二零二四年 三月三十一日 已動用的金額 百萬港元
與零售業務有關的採購費用	7.4
與零售業務相關的薪金支付	2.4
與零售業務有關的一般及行政開支	1.8
與零售業務有關的租金開支	1.2
與零售業務有關的廣告及營銷費用	0.9
	<hr/>
	<u>13.7</u>



本公司於二零二三年六月二日完成配售二零二三年六月配售股份，詳情於上文「財務回顧—流動資金及財務資源」分節披露。配售二零二三年六月配售股份之所得款項淨額已於二零二四年三月三十一日前悉數動用。下表載列配售二零二三年六月配售股份所得款項用途詳情：

目標	直至 二零二四年 三月三十一日 已動用的金額 百萬港元
支付應計租賃物業裝修費用	7.4
採購開支	5.7
員工成本	2.9
租金開支	1.4
一般及行政開支	0.2
	<hr style="border-top: 1px solid black;"/>
	<u>17.6</u>

### 變更公司名稱

為了給本公司帶來新的企業形象，有利於本公司的日後業務發展，股東於二零二三年十一月十三日召開的股東特別大會上批准將本公司的英文名稱由「WWPKG Holdings Company Limited」變更為「Flydoo Technology Holding Limited」，及將本公司中文雙重外文名稱由「縱橫遊控股有限公司」變更為「飛道旅遊科技有限公司」（「變更公司名稱」）。於開曼群島公司註冊處處長就變更公司名稱發出註冊證書後，變更公司名稱已於二零二三年十一月十七日生效。有關更多詳情，請參閱本公司日期為二零二三年十月十三日、二零二三年十一月十三日及二零二三年十二月二十日的公告。

## 股息

為保留更多現金撥付予本集團營運資金需求及未來發展，董事會不建議派付二三／二四財政年度的末期股息(二二／二三財政年度：無)。董事會將根據本公司的股息政策考慮未來的股息分配。

## 未來前景

誠如「執行董事報告—願景」分節中所討論，本集團有能力於出境旅遊持續繁盛時推動業務表現走上盈利之路。此外，本集團將繼續尋求在其他行業多元發展業務，以擴大其收益和收入來源。

## 其他資料

### 企業管治常規

本公司的企業管治常規乃根據GEM上市規則附錄C1所載的企業管治守則及企業管治報告(「企業管治守則」)的原則及守則條文。董事會及本公司管理層致力維持及達到高水平的企業管治常規，著重建立高質素的董事會、有效的問責制度及健全的企業文化，以維護股東的利益，並增強本集團的業務增長。

於二三／二四財政年度，本公司已遵守企業管治守則所載的全部守則條文。

### 董事進行證券交易

本公司已採納GEM上市規則第5.48至5.67條作為董事進行證券交易的行為守則。經本公司作出查詢後，全體董事已確認彼等於二三／二四財政年度均已遵守有關董事進行證券交易的交易必守標準及行為守則。

## 可分派儲備

根據開曼群島公司法，股份溢價賬可分派予股東，條件是在緊隨建議作出分派或派發股息的日期後，本公司須仍有能力償還於一般業務過程中到期的債務。按開曼群島法例第22章公司法(一九六一年第三號法例，經整合及修訂)所作計算，本公司於二零二四年三月三十一日的可分派儲備為44,987,000港元(二零二三年三月三十一日：28,358,000港元)。

## 購買、出售或贖回本公司的上市證券

於二三／二四財政年度，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券(包括出售庫存股份)。

於二零二四年三月三十一日，本公司並無持有任何庫存股份。

## 競爭權益

於二三／二四財政年度，根據本公司所掌握的資料及就董事所知及所信，董事或本公司控股股東(定義見GEM上市規則)概無擁有與本集團業務構成競爭或可能構成競爭的任何業務或利益，且與本集團之間亦無任何其他利益衝突。

## 年度業績公告的審查

本年度業績公告所載有關本集團截至二零二四年三月三十一日止年度的綜合損益及其他全面收益表、綜合財務狀況表及其相關附註的數字已經本集團核數師滙益國際會計師事務所有限公司同意本集團該年度的經審核綜合財務報表所載的金額。滙益國際會計師事務所有限公司在這方面的工作並不構成按香港會計師公會所頒佈的香港審計準則、香港審閱工作準則或香港鑒證業務準則而進行的鑒證業務，而滙益國際會計師事務所有限公司亦不就本公告提供任何保證。

## 審核委員會

本公司成立的審核委員會(「審核委員會」)目前由三名獨立非執行董事組成。審核委員會已於二零二四年六月二十八日舉行的會議上審閱本集團截至二零二四年三月三十一日止年度的全年業績。

## 股東週年大會

股東週年大會將於二零二四年九月二十日(星期五)舉行。有關股東週年大會的詳情，請參閱預期會在適當時候刊發的股東週年大會通告。

## 暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將由二零二四年九月十六日(星期一)至二零二四年九月二十日(星期五)(包括首尾兩天)止期間，暫停辦理股份過戶登記手續。如欲出席股東週年大會並於會上投票，請於二零二四年九月十三日(星期五)下午四時正前將所有股份過戶文件交回本公司的香港股份過戶登記分處聯合證券登記有限公司，地址為香港北角英皇道338號華懋交易廣場2期33樓3301-04室，辦理股份過戶登記手續。

## 刊發末期業績及寄發年報

本公告於聯交所網站([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk))及本公司網站([www.flydoo.com.hk](http://www.flydoo.com.hk))刊發。載有GEM上市規則所需資料的截至二零二四年三月三十一日止年度的年報將於適當時候寄發予股東，並於聯交所及本公司網站刊發。

承董事會命  
**Flydoo Technology Holding Limited**  
飛道旅遊科技有限公司  
執行董事  
徐曉蘭

香港，二零二四年六月二十八日

於本公告日期，執行董事為鄭劍先生、徐曉蘭女士及王琛維先生；以及獨立非執行董事為黃澤民先生、Juan Ruiz-Coello先生及Rebecca Kristina Glauser女士。

本公告將自其刊登之日起計最少一連七日登載於GEM網站<http://www.hkgem.com>內「最新上市公司公告」一頁及本公司網站<http://www.flydoo.com.hk>內。